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Vērts apmeklēt!
  17.09. - Seminārs biškopjiem - “Līgotājos”
  27.09. - Krimuldas novada Senioru diena - Lēdurgas KN
  27.09. - Aivara Buņķa autorkoncerts - Krimuldas TN
  28.09. - Miķeļdienas gadatirgus - Raganā
  30.09. - Izrāde bērniem “RIO” - Krimuldas TN Turpinājums 2. lpp.

12. Saeimas 
vēlēšanas 

2014.g. 4. oktobrī Latvijā notiks 12. Saeimas vēlēšanas.  
Vēlēšanu iecirkņi visā Latvijā būs atvērti no pulksten 7.00 līdz 
20.00. 
Balsot var jebkurā vēlētāja atrašanās vietai tuvākajā iecirknī Latvi-

jā vai ārvalstīs, jo Saeimas vēlēšanās vēlētāju uzskaitei nelieto vēlētā-
ju reģistru. Tiesības piedalīties Saeimas vēlēšanās ir visiem Latvijas 
pilsoņiem, kuriem vēlēšanu dienā ir 18 gadu un vairāk. 
12. Saeimas vēlēšanās iespējams piedalīties ar kādu no šiem bal-

sošanas dokumentiem:
1) derīgu Latvijas pilsoņa pasi vai
2) Latvijas pilsoņa personas apliecību, kas vēlēšanu iecirknī jāuzrāda 
kopā ar vēlētāja apliecību.

Kam nepieciešama vēlētāja apliecība?
Vēlētāja apliecība jāizņem vēlētājiem:

1) kuriem 2014. g. 4. oktobrī būs derīga Latvijas pilsoņa personas ap-
liecība, bet nebūs derīgas Latvijas pilsoņa pases;

2) kuri līdz 2014. g. 11. septembrim būs pieteikušies saņemt vai būs 
saņēmuši tikai personas apliecību.

Kā saņemt vēlētāja apliecību?
Vēlētāja apliecību var saņemt bez maksas no 2014. g. 22. septembra 

līdz 3. oktobrim tajā Pilsonības un migrācijas  lietu pārvaldes  terito-
riālajā  nodaļā,  kur  ir  izsniegta vēlētāja  personas  apliecība (eID).  In-
formācija par izdevējiestādi ir norādīta personas apliecības otrā pusē.
Vēlētāja apliecību var saņemt arī citā Pilsonības un migrācijas lie-

tu pārvaldes teritoriālajā nodaļā,  taču šajā gadījumā vēlētājam līdz 
2014. g.  22. septembrim  Pilsonības  un  migrācijas  lietu  pārvaldes 
Centrālajā nodaļā Čiekurkalna 1. līnijā 1, k-3, LV-1026, Rīgā ir jāie-
sniedz iesniegums ar šādu lūgumu.
Vēlētājiem, kuri būs saņēmuši vēlētāja apliecības, bet vēlāk pie-

teiksies  saņemt  arī Latvijas  pilsoņa  pasi,  Pilsonības  un migrācijas 
lietu pārvalde pasē izdarīs atzīmi, ka personai izsniegta arī vēlētāja 
apliecība.

Kā balsot ar vēlētāja apliecību?
Ierodoties vēlēšanu iecirknī un reģistrējoties balsošanai, vēlētājam, 

kuram ir vēlētāja apliecība, tā jāuzrāda kopā ar personas apliecību. 
Vēlēšanu komisijas loceklis ierakstīts vēlētāju balsotāju sarakstā un 
uz vēlētāja apliecības uzspiedīs spiedogu par dalību 12. Saeimas vē-
lēšanās. Saņemot vēlēšanu materiālus, vēlētājam apliecība būs jāat-
dod vēlēšanu iecirkņa komisijai.

Svarīgi!
Vēlētājiem, kuriem ir derīga Latvijas pilsoņa pase, vēlētāja aplie-

cība nav nepieciešama!

Uzsvaru liksim uz 
to, kas ir!

22.augustā Krimuldas tautas namā notika Pierīgas izglītības iestāžu 
vadītāju, skolotāju un arodbiedrības pārstāvju konference, kurā pieda-
lījās Izglītības un zinātnes ministre Ina Druviete. Viņa uzsver, ka šajā 
mācību gadā skolu darbu skar vairāki būtiski uzlabojumi un jauninā-
jumi mācību procesā, tāpēc ir svarīgi tikties klātienē ar skolu vadību 
un pedagogiem, lai tās pārrunātu un pārliecinātos par skolu gatavību 
tām. Ministre uzrunā aicināja klātesošos  ikdienā vairāk novērtēt  to, 
kas  ir, nevis uzsvaru  likt uz  to, kā nav. Savukārt, konferencē peda-
gogiem bija  iespēja pārrunāt  aktuālus  jautājumus,  lai  rastu  atbildes. 

Konferences dalībniekus un Izglītības un zinātnes ministri svei-
ca  Krimuldas  novada  domes  priekšsēdētājs  Guntars  Grīnvalds. 
Viņš pauda gandarījumu, ka var uzņemt viesos izglītības nozares 
darbiniekus, kuri sniedz nozīmīgu ieguldījumu, skolojot bērnus un 
jauniešus, veidojot mūsu valsts nākotni. 
Konferences dalībniekiem priekšnesumu sniedza  folkoras kopa 

“Putni”, vadītāja  Ilze Kļaviņa. Vētrainie aplausi  liecināja, ka  fol-
kloras  kopas  sniegums  bija  uzrunājis  viesus.  Konferences  otrajā 
daļā Krimuldas mūzikas un mākslas skolā viesojās kolēģi no Pierī-
gas mūzikas un mākslas skolām. 
Konferencē  tika sveikti  izglītības  iestāžu  jaunieceltie direktori, 

kuri atbildīgajā amatā uzsāks jauno mācību gadu. Tā apsveikumus 
saņēma daudzi mācību iestāžu vadītāji, arī novadnieki - G.Merķeļa 
Lēdurgas pamatskolas direktore Maija Kalniņa un PII “Ezerciems” 
vadītāja Inita Irbe.

Ināra Miškina

Pierīgas izglītības iestāžu vadītāju, skolotāju un arodbiedrības pārstāv-
ju konference. Priekšplānā sēž ministre I.Druviete un novada priekšsē-
dētājs G.Grīnvalds. Foto: I.Miškina
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Mums jautā
Šogad 6.jūlijā tradicionāli- jūlija pir-

majā svētdienā notika kapu svētki Turai-
das kapos. Taču tai pašā laikā notika SEB 
riteņbraucēju maratons, kura distance 
virzījās garām kapiem. Līdz ar to kapu 
svētku apmeklētājiem tika apgrūtināta 
gan nokļūšana uz, gan izkļūšana no ka-
piem, jo šajā posmā satiksme tika slēgta. 

Gita Macione daudzu Turaidas kapu 
svētku apmeklētāju vārdā jautā, kā tas 
varēja notikt, ka sakrita riteņbrauk-
šanas sacensības ar tradicionālajiem 
kapu svētkiem.

Krimuldas  novada  izpilddirektors 
Laimonis Ozols  skaidro,  ka  šāda  sak-
ritība  notika  netīšām,  nejaušības  dēļ. 
Nākamajā gadā tiks pievērsta īpaša uz-
manība,  lai  šāda pasākumu dublēšanās 
nenotiktu.  Izpilddirektors  L.Ozols  at-
vainojas Turaidas kapu svētku apmeklē-
tājiem par sagādātajām neērtībām. 

Aicināti apmaksāt 
rēķinus!

ZAAO  klientiem  piedāvā  izmantot 
vairākas iespējas rēķinu apmaksai:
 elektronisko Klientu pašapkalpošanās 
sistēmu  internetā  https://klientiem.
zaao.lv/public/;

 rēķina  apmaksu  lielveikalu  tīkla 
MAXIMA  kasēs  vai  pasta  nodaļās 
visā Latvijā;

 jebkurā bankā.
Neskaidrību  gadījumā  lūgums  sazi-

nāties  ar  ZAAO  pa  tālr. 64281250  vai 
e-pastā: zaao@zaao.lv.

Policijas ziņas 
15.08., Krimuldas novadā, izsitot stiklu, 
no  privātmājas  nozagtas  saimniecības 
mantas un pārtika.
16.08. Krimuldas pagastā, bojājot pirts 
un saimniecības ēkas ieejas durvis, no-
zagtas dažāda veida mantas.
17.08. Krimuldas pagastā, Raganā nakts 
laikā, izsitot pakešu tipa loga rūti un ie-
kļūstot  saimniecības  ēkā,  no  tās  telpām 
nozagta "JOTUL" apkures krāsniņa, divi 
komplekti  slaloma  slēpju  un  slēpošanas 
ekipējums.
30.08.  Krimuldas  novadā  dienas  laikā 
no nepieskatītas mājas  nozagta  skaidra 
nauda.

Krimuldas novadā, tāpat kā līdz šim, darbosies trīs vēlēšanu iecirkņi:
Iecirknis Atrašanās vieta Adrese Tālrunis

Nr. 783 Krimuldas Tautas namā Parka ielā 1, Ragana 25549746

Nr. 784 Sporta un atpūtas centrā „Namiņš”, Inciemā „Namiņš”, Inciems 27757145

Nr. 614 Lēdurgas kultūras namā E.Melngaiļa ielā 2, Lēdurga 25549749

Iecirkņi sāks darbu 29. septembrī. Iecirkņu darba laiks pirms vēlēšanām:
29. septembrī  no 17.00 līdz 20.00
30. septembrī  no 8.00 līdz 11.00
1. oktobrī  no 17.00 līdz 20.00
2. oktobrī  no 9.00 līdz 12.00
3. oktobrī  no 10.00 līdz 16.00

Šajā laikā iecirkņos varēs iepazīties ar balsošanas kārtību, kandidātu sarakstiem, ziņām 
par kandidātiem un priekšvēlēšanu programmām, kā arī pieteikt balsošanu atrašanās vietā 
tie vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties balsošanas telpās, šo vēlētāju aprūpētāji 
un slimojošu personu aprūpētāji. Balsošana atrašanās vietā jāpiesaka no 2014.g. 29. sep-
tembra līdz 4. oktobrim vēlētāja atrašanās vietai tuvākajā vēlēšanu iecirknī.
Iesniegumā jānorāda:

1) vārds, uzvārds,
2) personas kods,
3) iemesls, kādēļ nepieciešama balsošana atrašanās vietā,
4) precīza adrese, kur jāierodas vēlēšanu komisijai.
Ieteicams norādīt arī ēkas ārdurvju kodu, ja tāds ir un telefona numuru, pa kuru vēlēšanu 

komisija var sazināties ar vēlētāju problēmsituācijās.
Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst nogādāt jebkura vēlētāja uzticības persona – radinieks, 

draugs, pastnieks, sociālās aprūpes darbinieks vai kaimiņš. 
Vēlētāja uzticības persona iesniegumu ar vēlētāja lūgumu organizēt balsošanu mājās var 

uzrakstīt arī iecirknī. Šajā gadījumā iesniegumā papildus norāda arī vēlētāja uzticības perso-
nas vārdu un uzvārdu.
Iesniegumu iecirknī var nogādāt arī vēlēšanu dienā, 2014.g. 4.oktobrī. Tomēr šajā gadījumā 

obligāti izpildāmi ir tie iesniegumi, ko vēlēšanu komisija būs saņēmusi līdz pulksten 12.00. 
Savukārt iesniegumi, kas saņemti vēlēšanu dienā pēc pulksten 12.00, jāizpilda, ja vēlēšanu 
iecirkņa komisijas pārstāvjiem ir iespējams ierasties pie vēlētāja līdz pulksten 20.00.

Grozījumi Saeimas vēlēšanu  likumā paredz, ka Saeimas vēlēšanās varēs nobalsot  ie-
priekš, savu balsi nododot glabāšanā. Vēlēšanu iecirkņi, kur varēs nodot balsi glabāšanā, 
atradīsies pilsētās un novados, kuros ir vismaz 7500 balsstiesīgo. Tā kā Krimuldas novadā 
ir 4431 balsstiesīgais, tad mūsu novadā vēlētāji balsi glabāšanā nodot nevarēs. 
Tuvākie vēlēšanu iecirkņi, kuros 1., 2. un 3. oktobrī varēs nodot balsi glabāšanā, ir: 

•  Siguldā, Pils ielā 10, Siguldas novada Kultūras centrā, iecirknis Nr. 770,
•  Limbažos, Rīgas ielā 28, Limbažu novada ģimnāzijā, iecirknis Nr. 603,
•  Cēsīs, Jāņa Poruka ielā 8, firmā „CATA”, iecirknis Nr. 363.

12. Saeimas deputātu kandidātu saraksti, priekšvēlēšanu programmas, veidlapu paraugi, 
kā arī cita informācija pieejama Centrālās vēlēšanu komisijas mājaslapā www.cvk.lv. Līdz 
5. oktobrim vēlētāju informēšanai par 12. Saeimas vēlēšanu kārtību darbojas Centrālās vē-
lēšanu komisijas uzziņu tālrunis 67049999. Piezvanot uz šo numuru, ikviens interesents var 
saņemt atbildes uz jautājumiem par vēlēšanu iecirkņu adresēm un darba laiku, balsošanas 
dokumentiem un balsošanas iespējām. 

Krimuldas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aija Zvidriņa, 
tālr. 64064468, 29252960.

Pašvaldības autobusu maršruti
Latvijas 12.Saeimas vēlēšanu dienā 4.oktobrī

Krimuldas pagastā
 9.00 –  Sunīši;  9.15 –  vēlēš.  iec.  Raganā;  9.30 – Austriņi;  9.35 –  Stenderes,  Grašu  ceļš; 

9.45 – Turaida; 9.50 – Ciedru c/g; 10.00 – vēlēš. iec. Raganā; 10.10 – Sunīši
 16.00 – vēlēš. iecirknis Raganā; 16.10 – Sunīši; 16.20 – vēlēš. iec. Raganā
 16.50 – vēlēš. iec. Raganā; 17.00 – Sunīši
 9.00 – Dreimaņi; 9.10 – Eikaži; 9.20 – Sūbri; 9.30 – Ģīmji; 9.40 – vēlēš. iec. Inciemā
 10.00 – vēlēš. iecirknis Inciemā; 10.15 – Sūbri; 10.25 – Zutiņš; 10.30 – Dreimaņi

Lēdurgas pagastā

Uz vēlēšanu iecirkni  11.00 Romeži – Lode – Vanagi
    11.30 Aijaži
    12.15 Zvaigznes
No Lēdurgas  12.30 uz Lodi
    13.00 uz Aijažiem
    13.45 uz Zvaigznēm

Krimuldas novada dome aicina novad-
niekus  būt  aktīviem  un  redzīgiem,  rū-
pēties  par  savu un kaimiņu  īpašumiem. 
Gadījumos, ja tiek konstatēta aizdomīga 
persona vai personas ēku un citu  īpašu-
mu  tuvumā,  par  to  nekavējoties  ziņot 
Iecirkņa  pilnvarotajam  inspektoram, 
mob.t. 26691801  vai  Krimuldas  novada 
izpilddirektoram, mob.t. 29120085.
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Apsveicam!
Tikko notikušās Starptautiskās pārtikas izstādes Riga Food 2014 laikā konkursu rī-

koja Latvijas Maiznieku biedrība sadarbībā ar Latvijas Lauksaimniecības universitātes 
Pārtikas tehnoloģijas fakultāti un Starptautisko izstāžu rīkotājsabiedrību "BT1". 

Mums jautā
Meistaru ielas 3 iedzīvotāji vērsās 

KNV redakcijā ar lūgumu aktualizēt 
problēmu, kas pastāv jau gadiem. 

Vairāki ciemata iedzīvotāji dedzina 
sadzīves atkritumus māju pagalmos, uz 
ielām, kā rezultātā veidojas un izplatās 
kodīgi dūmi. Vai tas vispār ir pieļau-
jami?

Atkritumus dedzināt 
nedrīkst!

Skaidro SIA "ZAAO" pārstāve Zane 
Leimane.
Diemžēl  varam  novērot,  ka  vēl  ir 

iedzīvotāji,  kuri  nederīgas  lietas,  tai 
skaitā  sadzīves  atkritumus,  samet 
kaudzē un nodedzina. 
SIA ZAAO speciālisti  uzsver:  "At-

kritumus  dedzināt  nedrīkst!  Melnie 
dūmi,  kas  "izkūp"  gaisā,  satur  bīsta-
mus  ķīmiskus  savienojumus-  dioksī-
nus,  hlora  savienojumus,  poliaromā-
tiskos ogļūdeņražus,  smagos metālus 
un  citus  bīstamus  savienojumus,  kas 
piesārņo gaisu un elpojot tie uzkrājas 
cilvēka organismā. Tāpat kaitīgie sa-
vienojumi  sīku  putekļu  veidā  nonāk 
uz augsnes un augiem, pēc tam ūdenī. 
Līdzīgu kaitējumu savai veselībai un 
dabai radām dedzinot krāsnī plastma-
sas maisiņus, plastmasas pudeles, pie-
na pakas, sulu pakas, vienreizējās lie-
tošanas  plastmasas  traukus,  tādejādi 
indējot  sevi,  jo plastmasa pilnībā sa-
deg tikai ļoti augstā temperatūrā (virs 
1000 grādiem), krāsnī vai ugunskurā 
temperatūra ir tikai līdz 400 grādiem. 
Skursteņiem  aizsērējot  ar  sodrējiem, 
kas  radušies  no  plastmasas  dedzinā-
šanas,  pastāv  aizdegšanās  risks.  Tos 
grūti  iztīrīt,  jo  līdz galam nesadegu-
šās  plastmasas  daļiņas  ir  pieķepušas 
pie skursteņu sienām."

Būsim atbildīgi pret sevi un nā-
kamām paaudzēm, – apsaimnieko-
sim atkritumus videi draudzīgi un 
legāli – noslēdzot līgumu par at-
kritumu apsaimniekošanu, ikdienā 
šķirojot tos.
Atgādinām -  Latvijas  Administratī-

vo  pārkāpumu  kodeksa  58. pants  par 
Vides  piesārņošanu  un  piegružošanu 
nosaka-  par  gaisa,  zemes,  mežu  vai 
ūdens piesārņošanu ar notekūdeņiem, 
ķīmiskām vielām, materiāliem vai at-
kritumiem ir piemērojams naudas sods 
no EUR 70 līdz pat EUR 2900. Savu-
kārt  75. pants  par Atkritumu  apsaim-
niekošanas noteikumu pārkāpšanu no-
saka - par sadzīves atkritumu radītāja 
vai  īpašnieka  nepiedalīšanos  pašval-
dības organizētajā sadzīves atkritumu 
savākšanā (līguma neslēgšana) var tikt 
piemērots  naudas  sods  EUR 90  līdz 
EUR 1400. 

Maizes kvalitātes konkursam SIA "Maiznīca Flora" pieteica produktus 2 kategorijās: 
grupā "Jaunums"- kviešu maizi ar kartupeļu pārslām Latvisko bageti, grupā "Rudzu-kvie-
šu maize"- Sējas rudzu maizi ar briedinātiem graudiem.
Abi „Maiznīcas Flora” ražotie izstrādājumi tika augstu novērtēti: Latviskā bagete saņē-

ma sudraba medaļu un diplomu par ļoti labu kvalitāti un Sējas rudzu maize ar briedinātiem 
graudiem - zelta medaļu un diplomu par izcilu kvalitāti.

 

Maiznīcā Flora, tieši ražotnē, joprojām  
trešdienās (15.00–18.30) gaida pircējus.

P.S. Rubrikā „Uzņēmēju jaunumi” labprāt publicēsim arī jūsu aktualitātes, tikai paziņo-
jiet pa mob.t. 27744033 vai e-pastā: krimuldasvestis@krimulda.lv 

No Latvijas Zemkopības ministra Jāņa Dūklava rokām apbalvojumu uzņēmumam saņem SIA 
"Maiznīca Flora" Maizes ražošanas daļas vadītāja Ilze Rinkus

Krimuldas baznīcā skatāms 
gleznojums uz zīda

Krimuldas baznīcā viesojās māksli-
niece Iveta Meiere (Lapmežciema), ku-
rai no Liliju svētkiem līdz 31.augustam 
Krimuldas baznīcā bija skatāma izstā-
de- ziedu gleznojumi uz zīda. Tā ir jau 
kļuvusi tradicionāla izstāde ik gadu. 

Krimuldas  baznīcas  floriste  Anita  Pi-
roga  pastāstīja,  ka  31.augustā,  I.Meieres 
izstādes noslēgumā, tapa mākslinieces un 
Svētdienas  skolas  dalībnieku  kopdarbs- 
gleznojums  uz  zīda.  Gleznā  tika  attēlots 
viss,  kas  redzams  ap Krimuldas  baznīcu. 
Pateicība  Ivetai  Meierei  par  krāsām,  par 
kopdarbu gleznojuma tapšanā, kas sniedza 
dalībniekiem nozīmīgu pieredzi  un  spilg-
tus iespaidus. Skaistais kopdarbs izstādīts 
baznīcā. 
Krimuldas baznīcā reizi mēnesī Svētdie-

nas  skolas  dalībniekiem  ir  iespēja  pieda-
līties  kādās  praktiskās  nodarbībās,  kurās 
tiek  veidoti  ziedi,  kompozīcijas  no  dabas 
materiāliem,  tekstila.  Šī  iesāktā  tradīcija 
turpināsies, interesenti tuvāku informāciju 
var iegūt Svētdienas skolā.  

Ināra Miškina
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Saskaņā ar Krimuldas novada domes 27.09.2013. sēdes lē-
mumiem „Par Krimuldas novada teritorijas plānojuma 2015.– 
2027.gadam izstrādes uzsākšanu” (prot. Nr. 18./14.p.), „Par 
Krimuldas novada attīstības programmas 2015.- 2022.gadam 
izstrādes uzsākšanu (prot. Nr.18./13.p.) un Krimuldas nova-
da domes 28.03.2014. sēdes lēmumiem “Par grozījumiem 
Krimuldas novada domes 27.09.2013. sēdes lēmumā “Par 
Krimuldas novada teritorijas plānojuma 2015.- 2027.gadam 
izstrādes uzsākšanu” (prot.Nr.18/14.p.) (prot.Nr.4./14.p), „Par 
grozījumiem Krimuldas novada domes 27.09.2013. sēdes lē-
mumā “Par Krimuldas novada attīstības programmas 2015.- 
2022.gadam izstrādes uzsākšanu” (prot.Nr.18/13.p.) (prot.
Nr.4/14.p.) tiek uzsākta Krimuldas novada teritorijas plānoju-
ma 2015.- 2027.gadam un Krimuldas novada attīstības prog-
rammas 2015.– 2022.gadam izstrāde. 

Kāpēc nepieciešami jauni attīstības 
plānošanas dokumenti?

Administratīvi  teritoriālās  reformas  rezultātā,  2009.gadā  tika 
apvienotas  Krimuldas  un  Lēdurgas  pagastu  pašvaldības,  kurai 
katrai  ir  spēkā  savi  teritorijas  attīstības  plānošanas  dokumenti, 
kas nosaka atšķirīgus teritorijas izmantošanas un turpmākās at-
tīstības nosacījumus.
Krimuldas novadam ir izstrādāta Ilgtspējīgas attīstības stratē-

ģija 2013.– 2038.gadam, kas ir hierarhiski augstākais novada ilg-
termiņa attīstības plānošanas dokuments, kurš paredz, ka sekmī-
ga tālākā stratēģiskā novada attīstība nav iespējama bez novada 
teritorijas plānojuma un attīstības programmas izstrādes.
Apvienojot  pagastu  pašvaldības,  to  spēkā  esošie  teritorijas 

plānojumi  nosaka  atšķirīgus  teritorijas  izmantošanas  un  apbū-
ves  noteikumus.  Atšķirīgi  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves 
noteikumi  apgrūtina  darbu  pašvaldības  speciālistiem,  zemes 
īpašniekiem,  uzņēmējiem  un  investoriem,  netiek  nodrošināta 
vienlīdzīga un līdzsvarota novada teritorijas attīstība. Turpmākās 
attīstības virzībai uz priekšu, nepieciešams izvērtēt spēkā esošos 
teritorijas plānojumus un tajos noteikto  teritorijas  izmantošanu, 
izvērtēt novada teritorijas attīstības esošo potenciālu un noteikt 
tā izmantošanai nepieciešamās prasības un ierobežojumus. Jauns 
teritorijas plānojums regulēs vienotu  teritorijas  izmantošanu un 
būvniecības attīstību visā novada teritorijā. Tas būs par pamatu 
ilgtspējīgai  novada  attīstības,  dzīves  kvalitātes  un  ekonomikas 
izaugsmei. 
Novadā  šobrīd nav aktuālu attīstības programmu, kurās būtu 

veikts  novadā  esošo  resursu  izvērtējums,  sniegti  risinājumi  to 
efektīvai  lietošanai  un  pašvaldības  plāns  iedzīvotāju  labklājī-
bas  paaugstināšanai.  Krimuldas  novada  attīstības  programmas 
2015.–  2027. gadam  mērķis  ir  rast  pamatu  Krimuldas  novada 
ilgtspējīgai un līdzsvarotai attīstībai, nosakot priekšnosacījumus 
dažādu  fondu  līdzekļu  apguvei  un  sabalansētai  budžeta  plāno-
šanai  nākamajam  plānošanas  periodam.  Attīstības  programma 
izstrādes  laikā  tiks  izvērtēti  pašvaldības  resursi,  piedāvājot  re-
dzējumu  un  risinājumus  to  izmantošanai,  mērķtiecīgi  plānotas 
rīcības un investīciju piesaiste, sekmējot teritorijas atpazīstamī-
bu, kā arī apzināts vietējo iedzīvotāju viedoklis par novadu un tā 
attīstības iespējām. 

Iespējams sniegt priekšlikumus teritorijas 
plānojuma un attīstības programmas izstrādei
Novada  iedzīvotāji  tiek aicināti piedalīties Krimuldas novada 

teritorijas  plānojuma  2015.-2027. gadam  un  Krimuldas  novada 
attīstības programmas 2015. – 2022. gadam izstrādē. 
Ja  vēlaties  mainīt  šobrīd  spēkā  esošajā  teritorijas  plānojumā 

noteikto zemes vienības  izmantošanu (norādot kādas  jaunas  iz-
maiņas  teritorijas  plānojuma darbības  termiņā plānojat,  piemē-
ram, dzīvojamā apbūve, apmežošana, ražošanas teritoriju attīstī-
ba, derīgo izrakteņu ieguve u.c.) vai apbūves noteikumus, lūdzam 
iesniegt priekšlikumu Krimuldas novada pašvaldībai.  Iesniegu-
mā norādiet vārdu, uzvārdu vai juridiskās personas nosaukumu, 
adresi, zemes vienības nosaukumu, kadastra numuru un vēlamās 
izmaiņas.  Vēlams  iesniegumam  pievienot  zemes  robežu  plāna 
kopiju ar norādītu teritoriju, ja vēlamās izmaiņas skar tikai daļu 
no zemes vienības platības.

Rakstiski priekšlikumi teritorijas plānojuma izstrādei līdz 
2014.g. 31.oktobris iesniedzami Krimuldas novada pašval-
dībai, Parka iela 1, Ragana, Krimuldas pagasts, Krimuldas 
novads, LV – 2144.
Attīstības programmas izstrādes ietvaros tiks organizēta aptau-

ja, kurā iedzīvotāji un novada viesi varēs sniegt savu vērtējumu 
par novadā esošo situāciju, kā arī izteikt viedokli par pašreizējām 
problēmām,  kurām  novada  turpmākajā  attīstībā  būtu  jāpievērš 
lielāka uzmanība.

Teritorijas plānojuma un Attīstības 
programmas izstrādes termiņš

Krimuldas  novada  teritorijas  plānojuma  2015.–  2027.gadam 
pirmās  redakcijas  sagatavošana  un  teritorijas  plānojuma  pir-
mās  redakcijas nodošana  sabiedriskai  apspriešanai plānota  līdz 
2015.g. augustam. Par teritorijas plānojuma 1.redakcijas sabied-
risko apspriešanu novada iedzīvotāji tiks informēti atsevišķi. Te-
ritorijas plānojuma apstiprināšana un saistošo noteikumu izdoša-
na paredzēta līdz 2016.g. februārim.
Krimuldas novada attīstības programmas 2015.– 2022.gadam 

pirmās  redakcijas sagatavošana un sabiedriskā apspriešana plā-
nota  līdz 2015.g. aprīlim, bet attīstības programmas apstiprinā-
šana līdz 2015.g. septembrim.
Teritorijas  plānojuma un Attīstības programmas  izstrādi  veic 

SIA „Reģionālie projekti”,  sadarbojoties  ar pašvaldības  speciā-
listiem. Par Attīstības programmas un Teritorijas plānojuma iz-
strādes vadītāju apstiprināts domes priekšsēdētājs G. Grīnvalds.

Papildus informācijai:
Krimuldas novada pašvaldībā:
	Attīstības  programmas  jautājumi – Attīstības  nodaļas  vadītāja 

Elīna Veidemane, mob.t. 25549748; e-pasts elina.veidemane@
krimulda.lv;

	Teritorijas plānošanas jautājumi – Teritorijas plānotāja Dace Ac-
tiņa, mob.t. 25410631, e-pasts dace.actina@krimulda.lv. 

SIA „Reģionālie projekti – projekta vadītāja Līna Dimitrijeva, 
tālr. 67320809, e-pasts lina@rp.lv

Uzsākta  
Krimuldas novada teritorijas plānojuma 

2015.–2027. gadam  
un Krimuldas novada attīstības 

programmas 2015.–2022. gadam  
izstrāde
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KRIMULDAS NOVADA DOME
APSTIPRINĀTI ar KND 29.08.2014. sēdes lēmumu  

(prot. Nr.9, 18.p.).

Krimuldas novada domes saistošie noteikumi Nr. 25
“Grozījumi Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.8 

„Krimuldas novada pašvaldības nolikums””
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu.

Izdarīt Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija saistošajos notei-
kumos Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums”  (apstipri-
nāts ar Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija lēmumu (proto-
kols Nr.14, 16.p.) (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus:

1. Papildināt  Nolikuma  13.punktu  ar  13.9.apakšpunktu,  izsakot 
šādā redakcijā:

  “13.9. Dzīvokļu jautājumu komisija”.

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Paskaidrojuma raksta sadaļas Informācija 

1. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums.  Likuma “Par pašvaldībām” 24.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, 
kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pie-
nākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus pašvaldības organizācijas jautājumus. 
Grozījumi Krimuldas novada domes 2013.g. 28.marta saistošos noteikumus Nr.8 „Krimuldas novada paš-
valdības nolikums” (apstiprināts ar Krimuldas novada domes 2013.g. 26. jūlija lēmumu (protokols Nr.14, 
16.p.) ir veikti, lai papildinātu Nolikumu. 
Papildināt Nolikuma 13.punktu ar 13.9.apakšpunktu “Dzīvokļu jautājumu komisija”.

2. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts. Papildinājumi  nepieciešami,  lai  precizētu  saistošos  noteikumus  „Krimuldas  novada  pašvaldības  noli-
kums”.

3. Informācija par plānoto saistošo noteikumu  ietek-
mi uz pašvaldības budžetu. 

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto ietekmi uz uzņēmējdarbī-
bas vidi pašvaldības teritorijā.

Mērķgrupa, uz, kuru attiecināmas saistošo noteikumu  tiesiskais  regulējums,  ir novada administratīvās 
teritorijas iedzīvotāji, pašvaldības administrācija.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām.  Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā, ir pašvaldības dome un Kri-
muldas novada pašvaldības domes Dzīvokļu jautājumu komisija.

6. Informācija par sabiedrisko apspriešanu, saskaņoša-
nu un konsultācijām ar privātpersonām.

Nav.

KRIMULDAS NOVADA DOME
SĒDES PROTOKOLS

29.08.2014.
18.

Par KND saistošo noteikumu Nr. 25 „Grozījumi Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums ”” apstiprināšanu

Saskaņā  ar  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, DOME NOLEMJ:
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības saistošos noteikumus 
Nr.25.  „Grozījumi  Krimuldas  novada  domes  2013.g.  26.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības no-
likums””. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie saistošie noteikumi stājas 
spēkā likuma „Par pašvaldībām” 24.panta otrās daļas noteiktajā 
kārtībā. 

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Krimuldas  novada  domes 
Lietvedības nodaļai. 

MŪŽIZGLĪTĪBAS NODARBĪBAS
Krimuldas vidusskolā sāksies 

oktobrī

Angļu valodas nodarbības
  otrdienās, ceturtdienās
  plkst.17.30-19.00 un 19.00-20.30.

Pasniedzējs Ainārs Rendors.

Maksa par vienu nodarbību  
EUR 4,-.

Pieteikties pie pasniedzēja, 
mob.t. 29115405,

vai pie Krimuldas novada 
mūžizglītības koordinatores  

Kristīnes Liepiņas,  
mob.t. 29287684.
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Krimuldas novada domes sēdē 25. jūlijā
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013. – 2038.gadam apstiprināšanu.
Apstiprināt  Krimuldas  novada  ilgtspējīgas  attīstības  stratēģijas 
2013.– 2038.gadam gala redakciju.
1. Lēmumu par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013.– 2038.gadam gala redakcijas apstiprināšanu un Krimuldas 
novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.– 2038.gadam PDF 
formātā elektroniski nosūtīt Rīgas plānošanas reģionam.

2. Lēmumu par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013.– 2038.gadam gala redakcijas apstiprināšanu un Krimuldas 
novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.– 2038.gadam PDF 
formātā  elektroniski  nosūtīt  un  iesniegt  papīra  formātā  Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Lēmumu par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013.– 2038.gadam gala redakcijas apstiprināšanu publicēt Kri-
muldas novada māja lapā www.krimulda.lv un laikrakstā “Kri-
muldas Novada Vēstis”.

 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu
1. Ugunsgrēka  atklāšanas  un  trauksmes  signalizācijas  sistēmas 
ierīkošanai un zibens aizsardzības ierīču pārbaudes un elektro-
instalācijas izolācijas pretestību mērījumu veikšanai G.Merķeļa 
Lēdurgas pamatskolas ēkai piešķirt EUR 3 000.00 un PII „Lācī-
tis” ēkā piešķirt EUR 1 600.00.

2. Veikt  grozījumus  Krimuldas  novada  pašvaldības  23.01.2014.
saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Krimuldas novada pašvaldības 
budžetu 2014.gadam”. No vides aizsardzības speciālā budžeta lī-
dzekļiem 7 030.00 EUR novirzīt uz pamatbudžetu. 

3. Veikt  grozījumus  Krimuldas  novada  pašvaldības  23.01.2014.
saistošajos noteikumos Nr.2 „par Krimuldas novada pašvaldības 
budžetu 2014.gadam”. No vides aizsardzības speciālā budžeta lī-
dzekļiem 381 630.00 EUR novirzīt uz pamatbudžetu.

 Par Ziemeļu kapu teritorijas paplašināšanas un labiekārto-
šanas projektēšanas darba uzdevuma apstiprināšanu.
Ziemeļu kapu, Krimuldas pag., KN turpmākās darbības nodroši-
nāšanai ir nepieciešama kapu teritorijas paplašināšana. Saskaņā ar 
KND 2014.gada budžetu, Ziemeļu kapu paplašināšanas un  labie-
kārtošanas darbiem ir piešķirti budžeta līdzekli. 
Pašvaldības īpašumā– Ziemeļu kapos ir veikta topogrāfiskā uzmē-
rīšana, kopējā platība 2.6 ha un sagatavots Ziemeļu kapu teritorijas 
labiekārtošanas darba uzdevums. 
Saskaņā ar 11.07.2014.gada Attīstības komitejas pozitīvu atzinumu, 
DOME NOLEMJ:
Apstiprināt Ziemeļu kapu teritorijas paplašināšanas un labiekārto-
šanas projektēšanas darba uzdevumu.
 Par pašvaldībai piederošā n/ī „Vecsmilgas” daļas atsavinā-
šanu.
1. Atsavināt  Krimuldas novada domei piederošā īpašuma ar adresi 
„Vecsmilgas”, Ragana, Krimuldas pag., KN, daļu ½ domājamās 
daļas apmērā, kas sastāv no zemes vienības ar platību 0.257 ha.

2. Aktualizēt  n/ī  „Vecsmilgas”  novērtējumu  auditorfirmā  „Invest 
–Rīga' Cēsis”.

3. Izsoles komisijai organizēt pašvaldībai piederošās zemes vienī-
bas atsavināšanas procedūru. 

 Par zemes ierīcības projekta „Knīderu dzirnavas” apstipri-
nāšanu.
1. Apstiprināt SIA „AREAL GEO” izstrādāto zemes ierīcības pro-
jektu „Knīderu dzirnavas”, Lēdurgas pag., KN  sadalīšanu divās 
patstāvīgās zemes vienībās.

2. Saglabāt  1.zemes  vienībai,  (14,23  ha),  nosaukumu  „Knīderu 
dzirnavas”.

3. Piešķirt 2.zemes vienībai, (2,05 ha), nosaukumu „Jaunaudzes”.
4. Noteikt 1. un 2.zemes vienībai zemes lietošanas mērķi– zeme, uz 
kuras galvenais izmantošanas veids ir mežsaimniecība.

 Par pašvaldībai piederošā n/ī„Mežupītes” atsavināšanas 
procesa uzsākšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo n/ī „Mežupītes”, 

Krimuldas  pag.,  KN,  kas  sastāv  no  zemes  vienības  ar  platību 
3,82 ha.

2. Apstiprināt zemes vienības atsavināšanas paziņojumu n/ī „Me-
župītes”. 

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt pašvaldībai 
piederošās zemes vienības atsavināšanas procedūru.

 Par pašvaldībai piederošā n/ī „Mazauniškalni” atsavināša-
nas procesa uzsākšanu.
1. Uzsākt  Krimuldas  novada  domei  piederošā  īpašuma  ar  adresi 
„Mazauniškalni”,  kuras  kopējā  platība  9,71  ha,  atsavināšanas 
procesu.

2. Veikt n/ī novērtējumu atbilstoši normatīvo aktu prasībām
3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt pašvaldībai 
piederošās zemes vienības atsavināšanas procedūru. 

 Par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas “Lēdurgas dendro-
loģisko stādījumi” līdzdalību projektā.
Atbalstīt  īpaši  aizsargājamās  dabas  teritorijas  (turpmāk  ĪADT) 
“Lēdurgas  dendroloģiskie  stādījumi”  līdzdalību  biedrības  “Lat-
vijas Dabas  fonds”  (turpmāk – Biedrība) projektā “Dabas aizsar-
dzības plāna un rekonstrukcijas projekta izstrāde ĪADT “Lēdurgas 
dendroloģiskie stādījumi” (turpmāk – projekts), kuru paredzēts ie-
sniegt Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursam “Sa-
darbības projekti starp NVO un vides institūcijām ekosistēmu un 
to  dabisko  struktūru,  kā  arī  vietējo  savvaļas  sugu  daudzveidības 
saglabāšanai un atjaunošanai”.
1. Projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā Biedrībai  izstrā-
dāt  un nodot Krimuldas  novada pašvaldībai Lēdurgas  dendro-
loģisko  stādījumu  dabas  aizsardzības  plānu  un  rekonstrukcijas 
projektu.

2. Projekta  pieteikuma  apstiprināšanas  gadījumā noteikt  ka, Kri-
muldas  novada  dome  piekrīt  Lēdurgas  Dendroparka  vadītājas 
Ilzes Rubīnas līdzdalībai Biedrības projektā. 

 Apstiprināt “Krimuldas novada  domes Dzīvokļu jautājumu 
komisijas nolikumu”. 
Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.
 Par Krimuldas novada domes Dzīvokļu komisijas izveidoša-
nu un komisijas locekļu ievēlēšanu.
Izveidot patstāvīgu Krimuldas novada domes Dzīvokļu komisiju 5 
locekļu sastāvā:
• komisijas priekšsēdētājs – deputātu L.Kumski;
• komisijas priekšsēdētāja vietnieci, komisijas atbildīgā sekretāre- 
Lēdurgas pag. pārvaldes sekretāri A.Zvidriņu;

komisijas locekļi: 
• Lēdurgas pag. pārvaldes vadītāju J.Liepu;
• Lietvedības nodaļas vadītāju L.Kesteri,
• Sociālā dienesta vadītāju G.Diļevku.
 Par Krimuldas novada pašvaldības n/ī „Mežupītes” izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.
Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības n/ī „Mežupītes” izsoles 
noteikumus. Izsoli veikt līdz 2014.g. 1.oktobrim.
 Par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
Krimuldas novada Krimuldas vidusskolā” īstenošanu.
1. Atbalstīt Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) projek-
tu konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai (5.kārta)” projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Krimuldas novada Krimuldas vidusskolā” īsteno-
šanu ar kopējām projekta izmaksām EUR 98 562,53, no kurām 
attiecināmās izmaksas ir EUR 52 296,12 (finanšu instrumenta fi-
nansējums ir EUR 44 451,70 un neattiecināmās izmaksas ir EUR 
46266,41;

2. Krimuldas  novada  domei  nodrošināt  projekta  līdzfinansēju-
mu  EUR  7844,42,  kā  arī  segt  neattiecināmās  izmaksas  EUR 
46266,41 no pašvaldības 2014.gada speciālā budžeta.

 Finanšu komitejas sēde 17. septembrī plkst. 13.00 
 Novada domes sēde 26. septembrī plkst. 10.00.
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Arī šī vasara nebija izņēmums, kad Kri-
muldas Mūzikas un mākslas skolas mū-
zikas nodaļas audzēkņiem bija iespēja 
vasarā ņemt rokās savu instrumentu un 
spēlēt vienā orķestrī gan ar vienaudžiem 
no savas mūzikas skolas, gan Limbažu 
Mūzikas skolas audzēkņiem. Un tā, no 
šī gada 13. līdz 20. jūlijam notika ikgadē-
ja radošā vasaras nometne “Muzicēsim 
kopā!”. 

Šogad izvēlētā nometnes norises vieta bija 
Vidrižu bērnudārzs un sākumskola, kur bija 
ļoti jaukas un mājīgas telpas, kas ļoti piemē-
rotas šādai nometnei. Arī ēdināšana blakus 
esošajā Vidrižu pamatskolā bija lieliska. Jau-
nie mūziķi ne tikai kopā spēlēja, bet arī atpū-
tās, spēlējot dažādas spēles, vai arī vienkārši 
diskutēja savā starpā. Pateicoties Krimuldas 
novada domes atbalstam, bija iespējams kat-
ru dienu braukt uz jūru, kur varēja ne tikai 
peldēties, bet arī spēlēt dažādas sporta spēles 
un vērot saulrietu.

“Muzicēsim kopā 2014!”

23.,24.augustā Raganā notika Krimuldas novada sporta svēt-
ki. Novada sporta svētki ir pirmais mans lielākais organizētais 
pasākums, lai gan bija nelielas "aizķeršanās", taču tas neko bū-
tiski nemainīja. Tie, kam ir vēlēšanās piedalīties sportiskās akti-
vitātēs, to varēja darīt divu dienu garumā. Interesentu atsaucība 
bija laba, kaut arī vienmēr jau gribas, lai ir vairāk dalībnieku.
Vēlētos pateikties visiem, kas piedalījās. Kā arī īpašs paldies ties-

nešiem -  A. Kurtiņai,  U. Seņkānam,  O. Kalnozolam,  K. Birzgalei, 
S. Kairei,  un,  protams,  fotogrāfam  M. Galdiņam  un  operatoram 
M. Feldmanim. Drīzumā internetā būs pieejams video no abām sporta 
spēļu dienām.

Kārlis Loks

Krimuldas novada sporta svētkos

Šī  nometne  bija  īpaša  ar  to,  ka  izvēlētās 
programmas saturā galvenokārt  tika iekļauti 
diriģenta –  Krimuldas  Mūzikas  un  māks-
las  skolas direktora Aivara Buņķa aranžētie 
skaņdarbi, jo pavisam drīz būs viņa autorkon-
certs, kurā tiks atzīmēta viņa lielā jubileja.
Paldies  jāsaka  visiem  pedagogiem,  kuri 

strādāja šajā nometnē: Indrai Dunderei, Ilgai 
Ozolai, Annai Spalviņai, Alisei Brokai, Ag-
rim Liepiņam, Jānim Ansonam, Jānim Špa-
cam un Aivaram Buņķim.
Paldies arī visiem atbalstītājiem, īpaši Kri-

muldas novada domei.
Nometnes vadītāja Anna Zvejniece

Rezultāti
Spēka divcīņa (vīriem – 18 g.)
1. - K. Bokšs,
2. - E. Savickis,
3. - A. Trumpekojs.

Spēka divcīņa (vīri + 18 g.)
1. - K. Polāns,
2. - M. Arhipovs,
3. - U. Seņkāns.

Spēka divcīņa (sievietēm)
1. - K. Liziņa
2 .- S. Arhipova,
3. - L. Petroviča.

Zābaka mešana (sievietēm)
1. - I. Lizuma,
2. - A. Jansone,
3. - S. Arhipova.

Zābaka mešana (vīriem)
1. - M. Alhimovičs,
2. - T. Bitītis,
3. - A. Vilciņš.

Šautriņu mešana (sievietēm)
1. - A. Jansone,
2. - S. Arhipova,
3. - A. Vēvere.

Šautriņu mešana (vīriem)
1. - H. Salmiņš,
2. - I. Kairis,
3. - R. Ikaunieks.

Futbola sitieni (sievietēm)
1. - S. Segliņa,
2. - A. Jansone,
3. - S. Arhipova.

Futbola sitieni (vīriem)
1. - U. Seņkāns,
2. - R. Saltums,
3. - E. Eisaks.

Basketbola soda metieni (sievietēm)
1. - S. Segliņa,
2. - A. Jansone,
3. - K. Birzgale.

Basketbola soda metieni (vīriem)
1.-  H. Salmiņš,
2. - N. Baķis,
3. - R. Deičmanis.

Vieglatlētika trīscīņa
Sievietēm
1. - L. Petroviča,
2. - S. Arhipova,
3. - K. Liziņa.
Vīriem (– 15 g. vec.)
1. - L. Mežaleons.
Vīriem (+ 15 g.vec.)
1. - M. Arhipovs,
2. - N. Baķis,
3. - R. Prūsis.

Strītbols
  1. -  “Godži  ogas”  (T. Bitītis,  R. Ikau-
nieks, R. Pičugins);

  2. - “Šāviens zem deķa” (K. Loks, M. Nic-
manis,  M. Grinbergs,  M. Grinbergs);

  3. -  “Krizantēmas”  (M. Kleinbergs, 
N.Baķis, T. Spila, O. Kalnozols).

Futbols
  1. -  “RR”  (O. Kalnozols,  E. Makars, 
E. Eisaks, M. Arhipovs, J. Augulis);

  2. - “Bundes Līga” (T. Bitītis, M. Grin-
bergs,  M. Grinbergs,  K. Loks,  N. Ļu-
beckis);

  3. - “Parā brilles” (M. Kleinbergs, N. Ba-
ķis,  H. Nicmanis,  R. Prūsis,  J. Upītis, 
A. Vilciņš).

Virves vilkšana
  1. -  “RR”  (U. Seņkāns,  O. Kalnozols, 
M. Arhipovs, E. Makars);

  2. -  “Bundes  Līga”  (K. Loks,  G. Grin-
bergs, M. Grinbergs, H. Nicmanis);

  3. -  “Niks Baķis”  (N. Baķis, N. Ļubec-
kis, T. Spila, A. Uzuls Petrovskis).

Pludmales volejbols
  1. - E. Reinfelds, M. Grinbergs;
  2. - M. Nicmanis, A. Liepiņš;
  3. - A. Uzuls Petrovskis, N. Baķis.

 Nometnē jaunie mūziķi apguva A.Buņķa aranžētos skaņdarbus

Virves vilkšanā uzvarēja komanda “RR”, kuras sastāvā 
arī Latvijas skeletona fiziskās sagatavošanas izlases 
 treneris M.Arhipovs (virves galā)
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Lēdurgas vidējās paaudzes deju kolektīvs  
rudenī priecēs savus skatītājus,  

dejojot jaunos etnogrāfiskos Vidzemes novada 
un Lēdurgas pagasta tautas tērpos

Biedrība “VPDK “Lēdurga”” šogad īstenoja ELFLA pro-
jektu “Etnogrāfisko tautas tērpu iegāde VDPK “Lēdurga”” 
Nr.13-09-LL27-L413201-000002.
Projekta mērķis: Popularizēt Vidzemes novada etnogrāfiskās tra-
dīcijas un dejošanu kā radošu darbību, kas uzlabo dzīves kvalitāti 
ikvienam deju kopas dalībniekam, gan vietējai  sabiedrībai kopu-
mā.
Projektā plānotās aktivitātes:
1. Vidzemes  novada,  Lēdurgas  pagasta  etnogrāfisko  tradīciju  un 
tērpu izpēte.
Lēdurgas pagasts ir bagāts ar savu kultūras dzīvi un tradīcijām. 

Tautas deja ir viena no pašdarbības izpausmēm, kurā līdzās horeo-
grāfiskajam un mākslinieciskajam  izpildījumam svarīga  ir  tautas 
tērpa valkāšanas kultūra un atbilstība konkrēta novada tradīcijām. 
Tādēļ projekta ietvaros deju kolektīva dalībnieki pētīja Vidzemes 
novada un Lēdurgas pagasta etnogrāfiskas tradīcijas un autentiskos 
tautas tērpus, kuru apraksti un zīmējumi kā nedaudzie no Vidze-
mes novada ir saglabājušies krātuvēs, lai katrs dalībnieks apzinātos 
savu kultūras identitāti, piederību pagastam un novadam un veidotu 
savu redzējumu par dzīves rituma, gadskārtu tradīcijām Lēdurgā. 
2. Lēdurgas pagasta etnogrāfiski autentisku tautas tērpu komplektu 
iegāde deju kolektīva VPDK Lēdurga 11 pāriem.
Izgatavoti  etnogrāfiski  11  tautas  tērpu  komplekti  kolektīva  da-

lībniekiem. Sievām izgatavoti tautiskie krekli, krekls, kas velkams 
zem jakas,  josta,  jaka un iegādātas saktas. Pateicoties pagasta at-
balstam, ir izgatavoti autentiski Lēdurgas brunči, līdz ar to daļējs 
sievas tērps šobrīd kolektīvas ir pieejams, kā arī ir uzšūtas jaunas, 
Lēdurgas  novadam  atbilstošas  aubes.  Savukārt  vīriem  izgatavo-
ti etnogrāfiski autentiski garie svārki,  josta, krekls,  lakatiņš, deju 
zābaki un kurpes, kā arī filca cepure.  Tieši etnogrāfisko materiā-
lu  izpēte deva  iespēju apzināt savu  latvisko  identitāti un kultūras 
tradīciju mantojumu,  sniedzot  informāciju  kā  veidot  etnogrāfiski 
autentiskus  Vidzemes  novada  un  Lēdurgas  pagasta  tautas  tērpu 
komplektus. 
3. Paredzēta etnogrāfiska uzveduma izveide - dzīves ritums un tra-
dīcijas Lēdurgā – sadarbībā ar folkloras kopu "Putni" un bērnu 
deju kolektīviem, kā arī koncertu organizēšana vietējās  rīcības 
grupas "Brasla" teritorijā un Vidzemes novadā. 

Projekta īstenošanas laiks: no 2013.g. 30.novembra līdz 2014.g. 
30.septembrim.
Projekta finansējums: kopējās izmaksas 8 382,91 EUR (5 891,54 
LVL).  ELFLA  finansējums  90%  7 544,61  EUR  (5 302.39  LVL), 
līdzfinansējums  10%  838,30  EUR  (589,15  LVL),  kuru  biedrībai 
piešķīrusi Krimuldas novada dome.

Sagatavoja Inga Ķerzuma (Polāne)

Lēdurgas kultūras namā
darbību sāk Lietišķo sieviešu kluba “Pīlādzīts”

realizētais projekts
Maijā savas jaunās mājvietas durvis vēra biedrības Lēdurgas 

lietišķo sieviešu klubs “Pīlādzīts”. 

Startējot biedrības Vidzemes lauku partnerība «Brasla» izsludi-
nātājā projektu konkursā, ideja par pastāvīgas telpas iekārtošanu iz-
glītojošām brīvā laika nodarbēm sievām un bērniem Lēdurgā guva 
atzinību un 3312,81 latu jeb 4713,70 eiro finansējumu (90% sum-
mas) no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai. 10% se-
dza Krimuldas novada pašvaldība. Par to Lēdurgas kultūras nama 
divās  telpās  un  vienā  gaiteni  veikts  remonts,  iegādātas mēbeles, 
attīstošas spēles, novusa galds un šujmašīna.
Gaitenī paredzēts iekārtot izstādes, bet telpās drīz atsāksies klu-

biņa aktivitātes un pēcpusdienās starp nodarbībām skolā un kultū-
ras namā pulcēsies bērni.
Jau  šobrīd  darbdienās  no  plkst.  13  līdz  17,  interesenti  var  šeit 

draugu lokā paceļot Katanā, uzbūvēt Karkasones ceļu vai pilsētu, 
individuāli pacīnīties Katamino laukumā vai uzspēlēt vēl kādu no 
15 prāta spēlēm. Jūs laipni gaidīs Lita Kļaviņa. Šī ir arī Litas iespē-
ja Valsts nodarbinātības aģentūras projekta ietvaros attīstīt darbam 
nepieciešamās iemaņas nevalstiskajā sektorā.
Dāmu klubiņš aicina novadniekus, ja ir tāda iespēja, ziedot puzles 

un galda spēles bērnu atpūtas istabai. Izrādot interesi un atbalstot 
viens otra centienus, mēs veicinām lauku ekonomikas dažādošanu 
un ceļam dzīves kvalitāti novadā un valstī.
"Pīlādzīša"  aktivitātēm  variet  sekot  internetā  www.piladzits.

blogspot.com.
Sandra Zvidriņa,"Pīlādzīts" vadītāja

Foto: Līga Kārkliņa

Sakarā ar jauna mācību gada sākumu sporta klubs “Super 
Nova” aicina bērnus pietiekties Krimuldas futbola komandā 
2005.g.dz. – 2011.g.dz. Sporta klubs piedāvā ne tikai atraktī-
vus un izglītojošus treniņus, bet arī vasaras/ ziemas nomet-
nes, ārzemju un vietējā mēroga turnīrus, vecāku un bērnu 
kopējus pasākumus (Ziemassvētku balle, sezonas atklāša-
na utt.) 

Treniņi  notiek divas vai  trīs  reizes  nedēļā  atkarībā no vecuma 
grupas (pirmdiena/ piektdiena/ sestdiena) – Krimuldas vidusskolas 
stadionā vai sporta zālē.
Krimuldas novadā darbojamies jau kādu laiku un uz doto brīdi 

sportistu  skaits,  kas  pārstāv  “Super Nova Krimulda”  futbola  ko-
mandu ir 25 bērni. Šī gada augustā Rojā norisinājās Baltijas futbola 

līgas organizētais turnīrs – Baltic sea Cup – kurā “Super Nova Kri-
mulda” izcīnīja augsto 3.vietu 2008.g.dz. bērnu vidū.
Pirmais  iepazīšanās  treniņš  2007.g.dz.  –  2011.g.dz.  bērniem 

un  vecāku  sapulce Krimuldas  vidusskolā–  šī  gada  15.  septembrī 
plkst.18:00, ierašanās sporta tērpos, līdzi ņemot labu garastāvokli! 
Pārējā vecuma bērniem sazināšanās pa zemāk norādīto tālruni.

Sporta klubs “Super Nova”  izsaka pateicību par veiksmīgu sa-
darbību Krimuldas novada domei, Krimuldas vidusskolai, PII Kri-
mulda un Krimuldas vecāku padomei.

Sīkāka info pa mob.t.29667834
SK “Super Nova”

Sporta klubs “Super Nova”  
aicina spēlēt futbolu

“Mēs veicinām lauku ekonomiku  un ceļam dzīves kvalitāti novadā un 
valstī.”
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Izdevējs: Krimuldas novada dome.
Domes priekšsēdētājs: Guntars Grīnvalds, Ragana, tālr. 67976057.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

Cienījamie ceļotāji!
Ja 10 gadu laikā kaut reizi kopā ar “Kamolīti” 

esat ceļojuši ārpus Latvijas robežām, 
būsiet mīļi gaidīti salidojumā

25. oktobrī plkst. 11.00
Lēdurgas kultūras namā.

Pieteikšanās un informācija līdz 10. oktobrim
pie Ritas Lēdurgā, mob.t. 26683753,
vai Janīnas Sunīšos, mob.t. 26866018.

Laipni aicināti, 
Jūsu Rita

27. septembrī plkst. 14.00
Lēdurgas kultūras namā
Krimuldas novada

SENIORU DIENA
Koncertu sniegs „VALDIS UN DRAUGI”

Dejas soli stingri vadīs VILNIS DAŅILĒVIČS

Pieteikties otrdienās „Kamolīša” telpās  
no plkst. 10.00 līdz 14.00  

vai pie Vizmas Neibartes mob.t. 26489733
Dalības maksa 4 EUR

INTERESENTU IEVĒRĪBAI!
Š.g. 17. septembrī  plkst. 11.00 
Lēdurgas pagasta, Krimuldas novada 

viesu mājā „Līgotāji”
NOTIKS SEMINĀRS BIŠKOPJIEM.

Tēmas:
 Bišu saimju  ieziemošana;
 Aktualitātes biškopībā.
Lektors: LBB instruktors Armands Gumbris.

Pieteikšanās līdz 15. septembrim, 
 zvanīt Inārai K., mob. 29662384.

Izbraukšana no Krimuldas novada domes 
plkst. 10.00.

Svētdien, 28. septembrī
Raganā, laukumā pie veikala Minivesko

MIĶEĻDIENAS 
GADATIRGUS

Laipni lūdzam visus pirkt 
un pārdot gribētājus!

Informācija  
pa tālr. 67978521, 67976868, 

mob.t. 27737303
vai mājas lapā: www.krimulda.lv

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Iesvētes mācība (Bībeles studijas)
katru svētdienu plkst. 10.00.

Dievkalpojumi Pēterupes pansionātā:
katra mēneša 1. svētdienā plkst. 14.00

Visiem, kas vēlas kristīties, iesvētīties, laulāties 
vai kristīgi izvadīt mirušo, lūgums zvanīt draudzes 

mācītājam: tālr. 67895097, mob.t. 26536094,
e-pasts: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzes

aktivitāšu laiki 
Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums. 
Svētdienās
 plkst. 12.00 – svētdienas skola bērniem 

Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumam).
Pirmdienās un ceturtdienās
 plkst. 19.00 un 20.45 – sadraudzības vakari 

„Ar filmu par dzīvi un ticību”.
Piektdienās
 plkst. 19.30 – Bībeles studijas (tiem, kuri 

vēlas vairāk uzzināt par Kristus mācību) un 
iesvētāmo nodarbība (tiem, kuri vēlas kļūt 
par draudzes locekļiem; mērķis – kristības 
un iesvētības).

Katra mēneša pirmajā ceturtdienā
 plkst. 18.00 – Sievu vakari. Sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. Vairāk informācijas pie 
Zentas, mob.t. 20212727.

Krimuldas ev.lut. draudze
Izsludina:

Katra mēneša pirmajā sestdienā – talka.
Laipni aicināti ar ģimeni un draugiem!

Tuvākā – 4. oktobrī plkst. 11.00
Lai varētu saplānot darbus un pasūtīt pusdienas, lūgums 
pieteikties iepriekš pie Zentas Dinvietes, mob.t. 20212727.
Draudzes kanceleja atvērta svētdienās pirms dievkalpoju-
ma un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie mācītāja Mācītājmājā var pieteikt katru dienu 
(izņemot otrdienas) pa tālr. 29158909.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.

Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, iepriekš 
piesakoties pa mob.t. 29194462.

Mīļi gaidīti!
Mācītājs Didzis Seržāns 

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.

Mācītājs Fridrihs Kaptāns

AICINA DARBĀ
 Z/s meklē strādnieku fermā. 
Mob.t. 26404970.
 Vajadzīga  pārdevēja  dārzeņu  un  puķu 
tirdzniecībai Raganā, darbs maiņās vai uz ne-
pilnu slodzi. Mob.t. 2849128.
 Urgas  Auto  autoserviss  meklē  autoservisa 
darbinieku-virpotāju. Pieteikties, zvanot pa 
mob.t. 22466286 vai rakstot uz e-pastu: mar-
tins@urgas.lv.
 Krimuldas vidusskola STEIDZAMI aicina 
darbā remontstrādnieku (1/2 slodze).
 Maiznīca  Flora  aicina  darbā  (darbs  Raga-
nā): cepumu cepējas un  iesaiņotājas. Darbs 
uz noteiktu  laiku  (no  septembra  līdz decem-
brim 2014.g.)
Pieteikšanās: sūtot pieteikuma vēstuli uz e-pas-
tu: ruta@maiznica.lv  vai pa  faksu 67818178, 
kā arī ierodoties personīgi  Maiznīcā (Vecval-
tes, Krimuldas novads). Tālr. 67840086.

PAKALPOJUMI
 “Urgas  Auto”  turpina  piedāvāt  autosalonu 
ķīmisko tīrīšanu. Pieejamas arī dāvanu kartes. 
Mob.t. 22466286, e-pasts: autoserviss@urgas.lv.
 Zāles pļaušana ar trimeri. Cena pēc vienoša-
nās. Mob.t.28658581.
 Sniedz meža zāģēšanas un  izvedējtraktora 
pakalpojumus.  Pārdod  skaldītu  alkšņa  malku. 
Mob.t. 26400185. 
 Muzikants (balss, sintezators) spēlē visu laiku 
labāko latviešu mūziku dažādos privātos un pub-
liskos pasākumos. Mob.t. 25985566, Dainis. 
 Apstrādā  mazdārziņus  ar  zemes  frēzi. 
Mob.t. 25985566.

Krimuldas vidusskolas peldbaseina
TRENAŽIERU ZĀLE

 ar jaunu sparu un aprīkojumu 
aicina tieši TEVI uzlabot formu un labsajūtu

no PIRMDIENAS līdz PIEKTDIENAI 
plkst. 16.00-20.00.

Krimuldas tautas namā
Jaunajā sezonā pirmais mēģinājums notika 
jauniešu vokālam ansamblim "Canto" Kri-
muldas Mūzikas un mākslas skolas telpās. 
„Canto” uzņem jaunus dalībniekus, jaunie-
šus vecumā līdz 25g.  Vadītāja Anna Zvejniece.

12. septembrī plkst. 18:00 notika pirmsko-
las vecuma bērnu tautisko deju kolektīva 
dalībnieku vecāku sapulce. 

Vadītāja Agnese Kalniņa.

12. septembrī  plkst. 19:30 notika VPDK 
"Dzirnakmeņi” 7. sezonas pirmais mēģinā-
jums. Uzņem jaunus dalībniekus. 

Vadītāja Agnese Kalniņa.

18.septembrī  plkst. 18:00 notiks amatier-
teātra jaunās sezonas pirmais mēģinājums. 
 Režisore Zane Zīle.

27. septembrī  plkst. 18:00 Aivara Bunķa 
autorkoncerts " Es gribu būt par zvaniķi..." 
30.septembrī plkst. 10:00 notiks Valmieras 
teātra izrāde bērniem "RIO". Ieeja EUR 3.00

1. oktobrī  plkst. 19:00 notiks vīru kora 
"Vecie draugi" jaunās sezonas pirmais mē-
ģinājums. Uzņem jaunus dziedātājus visās 
balsu grupās. 

Diriģenti: Aivars Bunķis un Aivars Tomiņš.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI
 Uzņēmums Inciemā iepērk 3.0 M lapu koku 
malku gan lielos, gan mazos daudzumos. Ap-
maksa uzreiz krautuvē. Mob.t. 29788813.
 Pārdod  • plastmasas  konteinerus  1000l 
nemazgātus  par  30  Eur/gab.,  mazgātus  par 
43 Eur/gab.;  • rāmjveida  slazdus  bebriem  un 
jenotiem ar speciālām uzstādīšanas knaiblēm; 
• rāmjveida slazdus seskiem, caunām, izmērs 
130×130mm; • būrveida slazdus seskiem, cau-
nām-  būra  garums  60cm;  • būrveida  slazdus 
ūdens  dzīvniekiem  (ūdeles)-  garums  90cm. 
Mob.t. 29227761.
 Pārdod jaunos dārzeņus - kartupeļus, bur-
kānus, kāpostus u.c. Kā arī pārdod mājas vistu 
olas. Mob.t. 26282996.
 Pārdod  vaislas  āzīti  un  trušus  vaislai.  In-
ciemā. Mob.t. 26559078.
 Pārdod sivēnus. Mob.t. 26895070.



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I 10

Bērni, skolēni, jaunieši, pieagušie un pensionāri!

16.augustā Lēdurgā notika sporta svētki. Prieks, ka šogad 
iniciatīvu izrādīja Lēdurgas jaunieši un jaunietes, nākot palī-
gā sporta dienas organizēšanā. (jaunieši paši nosauca par 
sporta svētku festivālu) Programmā bija sacensības strītbolā, 
pludmales volejbolā, futbolā, florbolā. Individuālās sacensī-
bās bija 1 km skrējiens, šautriņu mešana, trīspunktu mešana, 
jautrās stafetes bērniem, zemessardzes stafetes, armreslings, 
riepas velšana, šaušana mērķī. Pasākums bija kupli apmek-
lēts, brīžiem noskaņu traucēja lietus.

Strītbolā  vīriešiem  bija  8  komandas.  1.vietu  izcīnīja  „Šāviens 
zem deķa”  (M. Grinbergs, M. Grinbergs, K. Loks, M. Nicmanis). 
2.v.- „Krizantēmas” (N. Baķis, M. Kleinbergs, R. Ikaunieks); 3.v.- 
„Šmits 2014” (I. Vītols, R. Segliņš, R. Krūmiņš, D. Ozoliņš). Sie-
vietēm startēja 2 komandas- 1.v.- „Trīsstūris”; 2.v.- „Nosaukums”.

Pludmales volejbolā vīriešiem piedalījās 13 komandas. 1.vietu 
izcīnīja „Garais” (N. Baķis, M. Nicmanis); 2.v.- „Snickers” (T. Krū-
miņš, A. Sablins); 3.v.- „Barons” (O. Lazdiņš, A. Lazdiņš).
Sievietēm  startēja  3  komandas:  1.v.-  „Lai  iet”  (D. Damberga, 

L. Rostoka);  2.v.-  „Lēdurgas meitenes”  (A. Ozoliņa,  I. Damber-
ga); 3.v.- „ Sintija un Laura”.

Futbolā piedalījās  4  komandas.  1.v.-  „Sesliņš”  (S. Sebris, 
P. Podnieks, I. Vītols, R. Krūmiņš, L. Ceblis, R. Segliņš, D. Ozo-
liņš); 2.v.- „Labie” (A. Rudzītis, G. Rudzītis, V. Agapovs, R. Kat-
lēns, M. Lukašovs, A. Zariņš); 3.v.- „Trīs” (K. Ozoliņš, E. Cipu-
lis, K. Cipulis, M. Krūmiņš, M. Saulītis, A. Vimba).

Florbolā 1.v.- „Grandi”, 2.v.- „Trio”, 3.v.- „Iesācēji”.
1 km skrējienā 1.v.- S. Sebrim, 2.v.- K. Ozoliņam, 3.v.- R. Seg-

liņam. Sievietēm- 1.v.- A. Ozoliņai, 2.v.- D. Tuleveitei, 3.v.- L. Pet-
rovičai. Bērnu distancē- 1.v.- A. Cvetkovam, 2.v.- K. Miķelsonam, 
3.v.- G. Ceblim.

Šaušanā mērķī- 1.v.- A. Lazdiņam, 2.v.- I. Jakubovskim, 3.v.- 
A. Miķelsonam.  Sieviešu  konkurencē-  1.v.-  L. Petrovičai,  2.v.- 
L. Rostokai, 3.v.- S. Ojarkovai.

Šautriņu mešanā-  1.v.-  O. Lazdiņam,  2.v.-  K. Cipulim,  3.v.- 
A. Zariņam.  Sievietēm-  1.v.- A. Saulītei,  2.v.- M. Bērziņai,  3.v.- 
Z. Berdinskai. 

Jautrajās stafetēs uzvarētājus apbalvoja ar salduma balviņām. 
Trīspunktu  metienos-  1.v.-  R. Segliņam,  2.v.-  N. Voiceščukam, 
3.v.- M. Nicmanim.

Riepas velšanā- 1.v.- A. Miķelsonam, 2.v. I. Jakubovskim, 3.v.- 
A. Miķelsonam.

Armreslingā    jaunākajā  grupā-  1.v.- R. Rutkim,  2.v. M. Krū-
miņam, 3.v.- R. Eihem. Vecākajā  grupā-  1.v.- D. Ļadovam, 2.v.- 
P. Podniekam, 3.v.- R. Eidukam.

Zemessardzes stafetē vai tūrisma takā- 1.v.- „Mela maģija”, 
2.v.- „Centrs”, 3.v.- „Es, es un Edijs”.
Vakarā sportistiem bija pārsteigums– diskotēka, krāšņs salūts, 

kā arī varēja nobaudīt garšīgo zupiņu. Par  to  jāpateicas sponso-
riem: GMPL, Mazlauri- A, ADAL- Z, IGATESAVOTS.LV, JASS 
RUDZĪŠI, 4 OZOLI, SIA EKORIMA, M. Gierkenam, J. Gierke-
na Z/S,  “Ķipkalnu” medus, Z/S Krustiņi, Lēdurgas Dendropar-
kam, EXPROMT.LV, DRAVINIEKI DZ, Zuzes rotas un rokdar-
bi, STERS.LV, SIA TONIS. Paldies jāsaka P. Podniekam, kurš ar 
savu enerģiju un neatlaidību bija sameklējis tik daudz sponsoru. 
Kā  viņš  teica:  „Tas  tikai  sākums”.  Paldies  brīvprātīgajiem  ties-
nešiem un visiem  jauniešiem,  kas  piedalījās  svētku organizēša-
nā: M. Saulītim ar ģimeni, S. Sebrim, K. Ozoliņam, D. Bērziņai, 
K. Mencim, M. Krūmiņam, D. Bērziņam, M. Bērziņam, A. Cvet-
kovam.  Lielu paldies gribu teikt G. Vildem par mūzikas nodroši-
nājumu spēlēs un diskotēkā un laba garstāvokļa uzturēšanu. Pal-
dies arī G. Merķeļa Lēdurgas pamatskolas direktorei M. Kalniņai 
par doto atļauju pēc spēlēm organizēt diskotēku.

Sporta organizatore  Madara Ansone

Esmu dzīvespriecīgs, enerģijas pilns raganietis, 
tāpēc septembrī piedāvāju 

BEZMAKSAS
spēka un izturības treniņus Krimuldas sporta zālē, 

sporta laukumā un peldbaseina svaru zālē. 
Ja būs pietiekoša atsaucība no jums,  
tad turpināsim treniņus arī turpmāk.

Treniņu laiki:
pirmdienas: 19:00 – peldbaseina svaru zāle (obligāti maiņas apavi);
otrdienas: 19:00 – peldbaseina svaru zāle (obligāti maiņas apavi);
trešdienas: 18:30 – Krimuldas vsk. Sporta zāle (obligāti maiņas apavi);
sestdienas: 19:00 – ārā pie sporta zālēs (pagaidām).

Ja arī tu vēlies nodarboties ar sportu,  
būt fiziski aktīvs, dzīvespriecīgs un enerģijas pilns –  

NĀC UN TRENĒSIMIES KOPĀ!
Uģis Seņkāns ar domubiedriem

Sporta svētki Lēdurgā 

Uģis Seņkāns (pirmais no labās puses) kopā ar domubiedriem

Ieguvēji vienmēr ir tie, kas piedalās!


